

Årsredovisning

för

City2City AB

Org.nr. 556943-3336

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Faraz Seyedi, Verkställande direktör

2025-07-07

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom partihandel med medicinsk utrustning och apoteksvaror. Företaget har tidigare varit vilande och startat upp sin verksamhet i mitten av 2021.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	374 000	588 075	429 009	74 875	0
Resultat efter finansiella poster	-158 843	262 228	187 825	11 430	-20 236
Soliditet (%)	53	71	63	58	100

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av en lägre efterfrågan under 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	96 670	212 212	358 882
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	150 000	0	150 000
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-220 000	0	-220 000
Balanseras i ny räkning	0	212 212	-212 212	0
Årets resultat	0	0	-158 843	-158 843
Belopp vid årets utgång	50 000	238 882	-158 843	130 039

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	238 882
Årets resultat	-158 843
Summa	80 039

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	80 039
Summa	80 039

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		374 000	588 075
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		374 000	588 075
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-245 358	-208 886
Övriga externa kostnader		-287 295	-116 871
Summa rörelsekostnader		-532 653	-325 757
Rörelseresultat		-158 654	262 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304	-247
Summa finansiella poster		-189	-90
Resultat efter finansiella poster		-158 843	262 228
Resultat före skatt		-158 843	262 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-50 016
Årets resultat		-158 843	212 212

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	163 075
Fordringar hos koncernföretag		180 000	48 041
Övriga fordringar		6 144	7 220
Summa kortfristiga fordringar		186 144	218 336
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 475	263 840
Summa kassa och bank		32 475	263 840
Summa omsättningstillgångar		218 618	482 176
SUMMA TILLGÅNGAR		243 618	507 176

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		238 882	96 670
Årets resultat		-158 843	212 212
Summa fritt eget kapital		80 039	308 882
Summa eget kapital		130 039	358 882
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		53 384	8 930
Skatteskulder		38 195	44 363
Övriga skulder		0	73 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	22 000
Summa kortfristiga skulder		113 579	148 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		243 618	507 176

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Allpac Nordic AB	Intresseföretag	559459-5182	Malmö	50	40 922

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Allpac Nordic AB	-9 078	50,00%	50,00%	25 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Faraz Seyedi

Roya Rashidi

2025-06-30

2025-06-30

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Karl Englund

Auktoriserad revisor


